
G E M E E N T E B O R N E 

Raadsbesluit 

Nummer 

13INT01840 

de raad van de gemeente Borne; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 27-8-2013; 

besluit: 

1. In te stemmen met de zienswijzennota bestemmingsplan Bornsche Maten, herziening Waterveld; 
2. Het bestemmingsplan Bornsche Maten, herziening Waterveld (NLIMRO.0147.BpBMhz002-vg01) 
ongewijzigd vast te stellen; 
3. In te stemmen met de zienswijzennota Beeldkwaliteitsplan 1e fase BM, partiële herziening Waterveld 
(Nieuw Borne en Oost Esch); 
4a. Het Beeldkwaliteitsplan 1e fase BM, partiële herziening Waterveld (Nieuw Borne en Oost Esch) 
ongewijzigd vast te stellen en 
4b. dit beeldkwaliteitsplan onderdeel te laten uitmaken van het Beeldkwaliteitsplan eerste fase Bornsche 
Maten (Nieuw Borne en Oost Esch), waarbij de criteria uit het Beeldkwaliteitsplan eerste fase Bornsche 
Maten (Nieuw Borne en Oost Esch) voor dit gebied worden vervangen door dit beeldkwaliteitsplan; 
5. geen exploitatieplan vast te stellen. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 1-10-2013. 

De griffier, 

Rheineplein 1 7622 DG Postbus 200 7620 A E Borne Telefoon 14074 fax 074 - 266 33 38 info@borne.nl www.borne.nl 


